Республика Ингушетия                 ГIалгIай Республика

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  №7 С.П.ЭКАЖЕВО»

                                      386150, РИ,  Назрановского района,  с.п. Экажево, ул.Свободы,д.68, sosh7.ekazhevo@gmail.com

ПРИКАЗ

25.08.2023 № 9

Об утверждении плана работы школы на 2023/24 учебный год

          В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012  № 273-ФЗ  «Об

образовании в Российской Федерации», уставом ГБОУ "СОШ № 7 с.п. Экажево",

протоколом августовского педсовета от 25.08.2023  № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 года план работы ГБОУ "СОШ № 7 с.п.

Экажево" на 2023/24 учебный год (приложение).

2. Работникам школы руководствоваться в своей деятельности планом работы ГБОУ

"СОШ № 7 с.п. Экажево" на 2023/24 учебный год.

3. Заместителю директора по АХЧ Аушеву Руслану Альбертовичу и заместителю

директора по УВР Костоевой Ж.Х-М.:

• следить за сроками реализации годового плана работы школы;

• вносить предложения по корректировке содержания плана работы школы;

4. Секретарю Мальсаговой М.А. ознакомить с настоящим приказом и приложением к

нему всех работников школы под подпись.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор _____________ З.М.Угурчиева

С приказом ознакомлены:

Заместитель

директора по АХЧ
 Аушев Р.А.

Заместитель

директора по УВР
 Костоева Ж.Х-М.

Секретарь  Мальсагова М.А.

mailto:sosh7.ekazhevo@gmail.com

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 3»

(МБОУ Школа № 3)

ПЛАН РАБОТЫ
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 3»

на 2023-2024 учебный год

г. Энск, 2023

		Угурчиева Залина Магомедовна
	Я являюсь автором этого документа